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L.Dz. WETI/5253/2011 Gdansk, 05.12.2011

Dotyczy: postepowania prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonego na dostawe zestawow
dydaktvcznyvch dla Wrydzialu Elektroniki, Telekomunikacji i Informatvki Politechniki
Gdanskiej, nr postgpowania CRZP/458/009/D/11, ZP/121/WETI/11.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy informuje, Ze
w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe zestawdw dydaktycznych dla Wydziatu Elektroniki, Telekomunikacji i
Informatyki Politechniki Gdanskiej, CRZP/458/009/D/11, ZP/121/WETI/11 wplyn¢ty zapytania:

Pytanie 1:
Czy do zestawdw dydaktycznych jest wymagane dotaczenie myszy i klawiatury przewodowej tego

samego producenta co zestawy dydaktyczne?

Odpowiedz 1:
Tak. Zamawiajacy wymaga, aby myszy i klawiatury przewodowe byly kompatybilne z zamawianymi

zestawami dydaktycznymi i pochodzily od tego samego producenta co zamawiane zestawy.

Pytanie 2:
Proszg o wyjasnienie dotyczace zapiséw w §4 — Warunki Gwarancji w Zataczniku nr 4 do SIWZ. Czym

dla Zamawiajacego jest programator i system ewaluacyjnego w urzadzeniach, o ktérych mowa w SIWZ.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, iz zapis programator oraz system ewaluacyjny omylkowo pojawity sie

w zapisach dotyczacych gwarancji.

/
dr hab. | f.

zysziof Goczvia
Prﬂf. F ’Ir{,'zz(r fJ(‘:,'




